EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2017

                      ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2017 em favor da Empresa LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA - EPP, inscrita no CNPJ 03.725.725/0001-35. Objeto: a implantação, consolidação e publicação on-line dos atos oficiais de efeito externo (lei orgânica, leis complementares, leis ordinárias) do Município de Áurea, em sistema disponibilizado pela contratada abaixo indicada, disposto no site leismunicipais.com.br e com link direcionado ao website oficial do Município de Áurea, em menu específico denominado “Leis Municipais”, por meio do seguinte endereço eletrônico https://www.aurea.rs.gov.br/pagina/573/leis. Valor  de R$ 5.150,00(Cinco mil e cento e cinquenta reais) Período da contratação: imediato. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 26 de outubro de 2017. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]